

Anker Damgaard Paulsen Holding ApS

Lov Enghavevej 1
4700 Næstved
CVR-nr. 27443230

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2017

Dirigent

Navn: Anker Damgaard Paulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anker Damgaard Paulsen Holding ApS
Lov Enghavevej 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 27443230

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anker Damgaard Paulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 udgør et underskud på 17 t.kr., hvilket vurderes som mindre tilfredsstillende.

Der forventes en positiv indtjening i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.889)	(19.340)
Driftsresultat		(14.889)	(19.340)
Andre finansielle indtægter		59.241	384.974
Andre finansielle omkostninger		(65.441)	(5.629)
Resultat før skat		(21.089)	360.005
Skat af årets resultat	1	3.974	(84.288)
Årets resultat		(17.115)	275.717
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		(120.515)	174.517
		(17.115)	275.717

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		4.640	0
Andre tilgodehavender		477.624	459.254
Tilgodehavende selskabsskat		22.029	0
Tilgodehavender		504.293	459.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.659.142	1.962.382
Værdipapirer og kapitalandele		1.659.142	1.962.382
Likvide beholdninger		202.946	209.906
Omsætningsaktiver		2.366.381	2.631.542
Aktiver		2.366.381	2.631.542

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.103.401	2.223.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		2.331.801	2.450.116
Skyldig selskabsskat		0	5.339
Anden gæld		34.580	176.087
Kortfristede gældsforpligtelser		34.580	181.426
Gældsforpligtelser		34.580	181.426
Passiver		2.366.381	2.631.542

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.223.916	101.200	2.450.116
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(120.515)	103.400	(17.115)
Egenkapital ultimo	125.000	2.103.401	103.400	2.331.801

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	84.600
Ændring af udskudt skat	(4.640)	0
Regulering vedrørende tidligere år	666	(312)
	(3.974)	84.288
